
terça-feira, 27 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 
               

Secretaria de Planejamento e Administração  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

Modalidade: Concorrência 001/2014 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação em favor da empresa 

CLIM – COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA – EPP CNPJ Nº. 

10.546.689/0001-08 no valor global de R$ 3.470.916,65 (três milhões quatrocentos e setenta 

mil novecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos), cujo objeto é a Contratação de 

empresa especializada para execução de obras, para construção de edifício em alvenaria de 

Unidades Básicas de Saúde, Projeto Padronizado Padrão 1 e Padrão 2 – Ministério da Saúde, 

para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.Ciência aos interessados, observadas as 

prescrições legais pertinentes.Irecê/BA, 25 de março de 2014.Luiz Pimentel Sobral Prefeito 

Municipal. 

 

 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: Concorrência 001/2014 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em 

favor da empresa CLIM – COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA – EPP 

CNPJ Nº. 10.546.689/0001-08 no valor global R$ 3.470.916,65 (três milhões quatrocentos e 

setenta mil novecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos), cujo objeto é a 

Contratação de empresa especializada para execução de obras, para construção de edifício em 

alvenaria de Unidades Básicas de Saúde, Projeto Padronizado Padrão 1 e Padrão 2 – Ministério 

da Saúde, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.Ciência aos interessados, 

observadas as prescrições legais pertinentes. Irecê/BA, 25 de março de 2014.Luiz Pimentel 

Sobral Prefeito Municipal. 

 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Modalidade: Concorrência 001/2014 

                                                                                                                                                                                                    

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a 

empresa: CONTRATO Nº. 187/2014 - CLIM – COMPANHIA DE LIMPEZA E 

CONSTRUTORA LTDA – EPP, com proposta final no valor global de R$ 3.470.916,65 (três 

milhões quatrocentos e setenta mil novecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos). 

Vigência: A vigência do contrato será de 07 (sete) meses, contados a partir da emissão da ordem 

de serviço emitido pela secretaria responsável. Objeto Contratação de empresa especializada 

para execução de obras, para construção de edifício em alvenaria de Unidades Básicas de Saúde, 

Projeto Padronizado Padrão 1 e Padrão 2 – Ministério da Saúde.Irecê/BA, 25 de março de 2014 

Luiz Pimentel Sobral Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8EFE8233612F0D2789FDBDF7ECBBFD7



terça-feira, 27 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

 
               

Secretaria de Planejamento e Administração  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

Modalidade: Tomada de Preços nº. 001/2014 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Processo 

Licitatório Tomada de Preços 001/2014, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada 

para Cobertura da Quadra Poliesportiva do Colégio Municipal Odete Nunes Dourado neste 

Município, tendo como vencedora e empresa ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME no 

valor global de R$ 163.823,21 (cento e sessenta e três mil, oitocentos e vinte e três reais e 

vinte e um centavos), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.Ciência aos 

interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.Irecê/BA, 18 de março de 2014.Luiz 

Pimentel Sobral Prefeito Municipal. 

 

 

 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: Tomada de Preços nº. 001/2014 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em 

favor da empresa ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME no valor global R$ 163.823,21 

(cento e sessenta e três mil, oitocentos e vinte e três reais e vinte e um centavos), cujo objeto 

é Contratação de Empresa especializada para Cobertura da Quadra Poliesportiva do Colégio 

Municipal Odete Nunes Dourado neste Município, para que produza os efeitos legais e jurídicos 

pertinentes. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Irecê/BA, 18 

de março de 2014.Luiz Pimentel Sobral Prefeito Municipal. 

 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

Modalidade: Tomada de Preços nº. 001/2014 

                                                                                                                                                                                                    

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a 

empresa: CONTRATO Nº. 175/2014- ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME, com 

proposta final no valor global de R$ 163.823,21 (cento e sessenta e três mil, oitocentos e vinte 

e três reais e vinte e um centavos). Vigência: O prazo de vigência deste Contrato será de 06 

(seis) meses.  Objeto: Contratação de Empresa especializada para Cobertura da Quadra 

Poliesportiva do Colégio Municipal Odete Nunes Dourado neste Município. Irecê/BA, 18 de 

março de 2014. Luiz Pimentel Sobral Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8EFE8233612F0D2789FDBDF7ECBBFD7



terça-feira, 27 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

 
               

Secretaria de Planejamento e Administração  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PRP Nº. 025/2014. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 10 de Março de 2014, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços para 

futura e eventual Aquisição de materiais de armarinho para suprir as demandas das 

Secretarias do Município de Irecê/Ba, tendo como vencedora a seguinte empresa: 

MAGAZINE PAPEL E CIA DE IRECÊ - ME, CNPJ nº. 12.384.556/0001-08, no valor 

total de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais). Irecê/BA, 10 de 

março de 2014. MAÍSA NETO DE OLIVEIRA Pregoeira. 

 

HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial Para Registro de Preços 025/2014 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Pregão Presencial 

Para Registro de Preços, objetivando futura e eventual Aquisição de materiais de armarinho para 

suprir as demandas das Secretarias do Município de Irecê/Ba, tendo como vencedora a seguinte 

empresa: MAGAZINE PAPEL E CIA DE IRECÊ - ME, CNPJ nº. 12.384.556/0001-08, no 

valor total de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais), para que produza os 

efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais 

pertinentes. Irecê/BA, 18 de março de 2014. LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal. 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

                                        Pregão Presencial Para Registro de Preços 025/2014 

                                                                                                                                                                             

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte 

empresa: ATA CONTRATO Nº 173/2014 - MAGAZINE PAPEL E CIA DE IRECÊ - ME, 

CNPJ nº. 12.384.556/0001-08, no valor total de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos 

reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais de armarinho 

para suprir as demandas das Secretarias do Município de Irecê/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a 

partir da data de assinatura do contrato que será em 18/03/2014. Irecê/BA, 18 de março de 

2014.LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8EFE8233612F0D2789FDBDF7ECBBFD7



terça-feira, 27 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

 
               

Secretaria de Planejamento e Administração  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PRP Nº. 012/2014. 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 07 de março de 2014, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços para 

futura e eventual contratação de prestador de serviço especializado para realização de 

serviços de topografia para atender as necessidades do Município de Irecê, tendo 

como vencedora a seguinte empresa: TOPAGRO – TOPOGRAFIA & PROJETOS 

LTDA – ME, CNPJ Nº05.389.012/0001-73 no valor global estimado de R$ 28.000,00 

(vinte e oito mil reais). Irecê/BA, 07 de março de 2014. Maísa Neto de Oliveira 

Pregoeira. 

  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2014. 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 

Registro de Preços nº. 012/14, em favor da seguinte empresa: TOPAGRO – TOPOGRAFIA & 

PROJETOS LTDA – ME, CNPJ Nº 05.389.012/0001-73 no valor global estimado de R$ 

28.000,00 (vinte e oito mil reais). Irecê/BA, 14 de março de 2014. LUIZ PIMENTEL 

SOBRAL Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO     

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2014. 

                                                                                                                                                                                              

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte 

empresa: ATA CONTRATO Nº 171/2014 - TOPAGRO – TOPOGRAFIA & PROJETOS 

LTDA – ME, CNPJ Nº 05.389.012/0001-73 no valor global estimado de R$ 28.000,00 (vinte e 

oito mil reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de prestador de 

serviço especializado para realização de serviços de topografia para atender as necessidades do 

Município de Irecê. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que 

será em 14/03/2014. Irecê/BA, 14 de março de 2014. LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito 

Municipal. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8EFE8233612F0D2789FDBDF7ECBBFD7


		2014-05-27T14:58:41-0300




